

Haller Holding ApS
CVR-nr. 27245471
Mandal Allé 8C
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Poul Haller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haller Holding ApS
Mandal Allé 8C
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27245471
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Poul Haller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel samt at eje aktier og anparter i datterselskaber. Selskabet ejer Haller Vine A/S med 100% samt Vin & Vin ApS med 70%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.041 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.450)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.013.628	1.389
Andre finansielle indtægter	1	<u>63.833</u>	<u>47</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.070.011	1.429
Skat af ordinært resultat	2	<u>(28.542)</u>	<u>(23)</u>
Årets resultat		<u>1.041.469</u>	<u>1.406</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	567
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		555.888	1.056
Overført resultat		<u>384.381</u>	<u>(217)</u>
		<u>1.041.469</u>	<u>1.406</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.291.703	8.735
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.291.703</u>	<u>8.735</u>
Anlægsaktiver		<u>9.291.703</u>	<u>8.735</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.206.758	1.013
Tilgodehavende selskabsskat		0	191
Tilgodehavender		<u>1.206.758</u>	<u>1.204</u>
Likvide beholdninger		<u>25.796</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.232.554</u>	<u>1.231</u>
Aktiver		<u>10.524.257</u>	<u>9.966</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.960.404	5.404
Overført overskud eller underskud		4.194.381	3.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	567
Egenkapital		<u>10.380.985</u>	<u>9.906</u>
Skyldig selskabsskat		13.727	0
Anden gæld		129.545	60
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.272</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser		<u>143.272</u>	<u>60</u>
Passiver		<u>10.524.257</u>	<u>9.966</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.404.144	3.810.000	567.000	9.906.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(567.000)	(567.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	372	0	0	372
Årets resultat	0	555.888	384.381	101.200	1.041.469
Egenkapital ultimo	125.000	5.960.404	4.194.381	101.200	10.380.985

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for selvskyldnerkaution for Vin & Vin ApS' engagement med Danske Bank. Enga-gementet udgør pr. 31.12.2015 et indestående på 73 t.kr.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Poul Haller ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.